
平成 28年 12月 1日
お客様各位

碧海信用金庫

投資信託 取扱ファンドの販売方法変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫の投資信託取扱ファンドの見直しにより、以下の 2 商品の販売につきま
して、「へきしん投信インターネットサービス」のみの取扱いとさせていただきます。

敬具

記

１．取扱変更日 

  平成 28年 12月 1日（木）

２．販売方法が変更となるファンド 

  ・三井住友・グローバル・リート・オープン（愛称：世界の大家さん）

  ・三井住友・グローバル・リート・オープン（3ヵ月決算型）（愛称：世界ビル紀行）

３．今後のお取扱について 

店頭での購入・ 

店頭での積立投信の新規契約
店頭での売却 

へきしん投信インターネット

サービスでのお取引 

× ○ ○ 

※へきしん投信インターネットサービスでは、引き続き上記ファンドの積立投信（定時定

額取引）の新規契約を行うことができます。

※既に店頭で、上記ファンドの積立投信（定時定額取引）をご契約いただいているお客さ

まにつきましては、当初のご契約内容にて引き続きお取引いただけます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

碧海信用金庫 個人営業部

TEL ０１２０－９６８－３１０
（受付時間：平日９：００～１７：００）


